
 

 

Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
FAKULTETSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

KLASA: 602-04/14-01/01 

URBROJ: 251-64-03-14-5 

Zagreb, 5. studenoga 2014. 

 

 

  
 Na temelju članka 50. Statuta Građevinskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, Fakultetsko 
vijeće Građevinskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu na 175. redovitoj sjednici održanoj 5. 
studenoga 2014. donijelo je 
 

O D L U K U 

 o ponovnom upisu predmeta na preddiplomskom i diplomskom sveučilišnom 

studiju građevinarstva 
 
 
 

Članak 1. 
 

Studenti preddiplomskog i diplomskog sveučilišnog studija građevinarstva mogu isti 
predmet upisati najviše dvaput. 

Članak 2 
 

Za studente upisane prvi put u 1. godinu studija ova Odluka primjenjivat će se od 
akademske godine 2014./2015.  
 
Za studente upisane prije akademske godine 2014./2015. ova Odluka primjenjivat će se 
od akademske godine 2016./2017. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Fakulteta.  
 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje se primjenjivati Odluka, broj: KLASA: 602-
04/14-01/01,  URBROJ: 251-64-03-02/1-14-3 donesena 21. svibnja 2014. 

 
          

       D E K A N 
 
 
 

    Prof. dr. sc. Neven Kuspilić 
 

 


